СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О передаче в муниципальную собственность Кондинского района
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2009 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка»,руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решил:

1. Передать в собственность Кондинского района:

1.1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилую квартиру с приусадебным участком,  общая площадь 1540,00 кв.м., адрес (месторасположение) объекта: Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, пгт.Мортка, ул. Молодежная, д.62, кв.1, кадастровый номер: 86:01:0501001:1073;

1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилой дом, надворные постройки и ведение личного подсобного хозяйства,  общая площадь 1854,00 кв.м., адрес (месторасположение) объекта: Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д. Юмас, ул. Ленина, д.11, кадастровый номер: 86:01:1201001:596;

1.3. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилой дом, надворные постройки и ведение личного подсобного хозяйства,  общая площадь 2 620 кв.м., адрес (месторасположение) объекта: Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д. Юмас, ул. Набережная, д.11-3, кадастровый номер: 86:01:1201001:726;
1.4. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под жилой дом, надворные постройки и ведение личного подсобного хозяйства,  общая площадь 774 кв.м., адрес (месторасположение) объекта: Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, пгт.Мортка, ул. Молодежная, д.31 кв.1, кадастровый номер: 86:01:0501001:182;

2. Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы муниципального образования городское поселение Мортка, курирующего вопросы управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка

           И.В. Карякин
Глава городского поселения Мортка                                                                   Р.А. Луканин
пгт. Мортка

«30»декабря  2013 года

№ 16